
 

 

UCHWAŁA NR 73/2024/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3.446.082,56 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 

i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 60.500 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej; 

- zmniejszenie o kwotę 383.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 7.959 zł i po zmianie wynoszą: dochody 

- 198.763.565,16 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 176.255.465,69 zł i dochody majątkowe w wysokości 

22.508.099,47 zł, wydatki - 203.407.170,72 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 178.845.706,77 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 24.561.463,95 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9079



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9079



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 508 600,00 7 100,00 10 515 700,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 488 600,00 7 100,00 10 495 700,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

10 488 600,00 7 100,00 10 495 700,00 

758 Różne rozliczenia 98 287 810,00 111 191,00 98 399 001,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 222 644,00 111 191,00 333 835,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
222 644,00 111 191,00 333 835,00 

852 Pomoc społeczna 12 905 442,35 -88 464,00 12 816 978,35 

85202 Domy pomocy społecznej 12 900 225,00 -88 464,00 12 811 761,00 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
2 767 296,00 -88 464,00 2 678 832,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 889 381,46 -37 786,00 1 851 595,46 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 909 528,00 -37 786,00 871 742,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

908 928,00 -37 786,00 871 142,00 

 
 RAZEM DOCHODY  198 771 524,16 -7 959,00 198 763 565,16 

  

RAZEM 198 771 524 16 -7 959 00 198 763 565 16 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 725 406,00 -30 686,00 13 694 720,00 

Porozumienia z JST 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 176 263 424,69 -7 959,00 176 255 465,69 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 897 966,01 0,00 1 897 966,01 

Dochody majątkowe 22 508 099,47 0,00 22 508 099,47 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9079



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 73/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 21 694 443,73 383 000,00 22 077 443,73 

75020 Starostwa powiatowe 19 420 746,23 383 000,00 19 803 746,23 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 500,00 333 000,00 377 500,00 

 środki własne powiatu 44 500,00 333 000,00 377 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 800,00 -800,00 526 000,00 

 środki własne powiatu 522 800,00 -800,00 522 000,00 

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 800,00 21 800,00 

 środki własne powiatu 21 000,00 800,00 21 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 756 857,55 50 000,00 806 857,55 

 środki własne powiatu 756 857,55 50 000,00 806 857,55 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
131 446,00 0,00 131 446,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

131 446,00 0,00 131 446,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 6 500,00 18 500,00 

 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 12 000,00 6 500,00 18 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 496,00 -6 500,00 73 996,00 

 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 80 496,00 -6 500,00 73 996,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 609 100,00 7 100,00 10 616 200,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 489 600,00 7 100,00 10 496 700,00 

 
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
280 900,00 7 100,00 288 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 280 900,00 7 100,00 288 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 340 526,71 -3 889 582,56 4 450 944,15 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 340 526,71 -3 889 582,56 4 450 944,15 

 4810 Rezerwy 8 012 547,88 -3 889 582,56 4 122 965,32 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
5 907 150,00 -3 446 082,56 2 461 067,44 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
619 150,50 -60 500,00 558 650,50 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 1 121 753,28 -383 000,00 738 753,28 

801 Oświata i wychowanie 71 927 101,12 3 541 710,77 75 468 811,89 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 275 889,00 955 382,80 5 231 271,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 325,60 125 608,80 659 934,40 

 środki własne powiatu 534 325,60 125 608,80 659 934,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 976,00 14 889,60 89 865,60 

 środki własne powiatu 74 976,00 14 889,60 89 865,60 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 653,00 79 654,00 332 307,00 

 środki własne powiatu 252 653,00 79 654,00 332 307,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 205,60 2 205,60 
 środki własne powiatu 2 000,00 205,60 2 205,60 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 492 657,60 735 024,80 3 227 682,40 
 środki własne powiatu 2 492 657,60 735 024,80 3 227 682,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9079



80107 Świetlice szkolne 729 558,92 178 128,29 907 687,21 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 560,00 3 360,00 

 środki własne powiatu 2 800,00 560,00 3 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 009,50 23 774,53 114 784,03 

 środki własne powiatu 91 009,50 23 774,53 114 784,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 302,74 2 963,42 14 266,16 

 środki własne powiatu 11 302,74 2 963,42 14 266,16 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 825,28 12 998,37 40 823,65 

 środki własne powiatu 27 825,28 12 998,37 40 823,65 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 679,85 137 831,97 639 511,82 
 środki własne powiatu 501 679,85 137 831,97 639 511,82 

80115 Technika 24 512 572,45 4 409 187,89 28 921 760,34 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 875 045,38 564 526,42 3 439 571,80 

 środki własne powiatu 2 875 045,38 564 526,42 3 439 571,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407 290,10 72 089,35 479 379,45 

 środki własne powiatu 407 290,10 72 089,35 479 379,45 

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 1 000,00 6 600,00 

 środki własne powiatu 5 600,00 1 000,00 6 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 190 600,00 -1 000,00 189 600,00 

 środki własne powiatu 190 600,00 -1 000,00 189 600,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 027,02 6 081,04 8 108,06 

 środki własne powiatu 2 027,02 6 081,04 8 108,06 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 350,00 2 700,00 14 050,00 

 środki własne powiatu 11 350,00 2 700,00 14 050,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 266 354,75 403 972,12 1 670 326,87 

 środki własne powiatu 1 266 354,75 403 972,12 1 670 326,87 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 950,00 14 345,33 59 295,33 

 środki własne powiatu 44 950,00 14 345,33 59 295,33 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 086 346,56 3 345 473,63 16 431 820,19 
 środki własne powiatu 13 086 346,56 3 345 473,63 16 431 820,19 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 459 909,20 571 174,20 3 031 083,40 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 224,00 77 545,60 392 769,60 

 środki własne powiatu 315 224,00 77 545,60 392 769,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 205,60 9 555,20 52 760,80 

 środki własne powiatu 43 205,60 9 555,20 52 760,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 379,00 31 183,00 73 562,00 

 środki własne powiatu 42 379,00 31 183,00 73 562,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00 472,00 5 072,00 

 środki własne powiatu 4 600,00 472,00 5 072,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 723 136,80 452 418,40 2 175 555,20 
 środki własne powiatu 1 723 136,80 452 418,40 2 175 555,20 

80120 Licea ogólnokształcące 15 831 533,09 2 930 811,25 18 762 344,34 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 900,00 19 148,00 88 048,00 

 środki własne powiatu 68 900,00 19 148,00 88 048,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 761 530,03 383 348,80 2 144 878,83 

 środki własne powiatu 1 761 530,03 383 348,80 2 144 878,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231 068,54 46 757,60 277 826,14 

 
 środki własne powiatu 231 068,54 46 757,60 277 826,14 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

 środki własne powiatu 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9079



4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 1 200,00 6 100,00 

 środki własne powiatu 4 900,00 1 200,00 6 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 678 425,43 241 487,25 919 912,68 

 środki własne powiatu 678 425,43 241 487,25 919 912,68 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 525,85 8 228,80 38 754,65 

 środki własne powiatu 30 525,85 8 228,80 38 754,65 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 389 461,63 2 231 640,80 10 621 102,43 
 środki własne powiatu 8 389 461,63 2 231 640,80 10 621 102,43 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 470 780,20 599 104,60 3 069 884,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 474,40 79 668,00 398 142,40 

 środki własne powiatu 318 474,40 79 668,00 398 142,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 688,00 7 448,80 52 136,80 

 środki własne powiatu 44 688,00 7 448,80 52 136,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 669,00 38 743,00 122 412,00 

 środki własne powiatu 83 669,00 38 743,00 122 412,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 399,20 2 899,20 

 środki własne powiatu 2 500,00 399,20 2 899,20 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 790 524,80 472 845,60 2 263 370,40 
 środki własne powiatu 1 790 524,80 472 845,60 2 263 370,40 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
768 620,60 109 456,80 878 077,40 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 840,80 15 816,00 102 656,80 

 środki własne powiatu 86 840,80 15 816,00 102 656,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 376,80 1 385,60 13 762,40 

 środki własne powiatu 12 376,80 1 385,60 13 762,40 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 241,60 2 041,60 

 środki własne powiatu 1 800,00 241,60 2 041,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 486 856,00 92 013,60 578 869,60 
 środki własne powiatu 486 856,00 92 013,60 578 869,60 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

2 366 220,56 1 839 458,16 4 205 678,72 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 441,20 44 518,39 156 959,59 

 środki własne powiatu 112 441,20 44 518,39 156 959,59 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 054,92 5 499,30 21 554,22 

 środki własne powiatu 16 054,92 5 499,30 21 554,22 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 400,00 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 382,19 2 955,35 9 337,54 

 środki własne powiatu 6 382,19 2 955,35 9 337,54 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 12,00 1 112,00 

 środki własne powiatu 1 100,00 12,00 1 112,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 158 149,44 1 785 073,12 3 943 222,56 
 środki własne powiatu 2 158 149,44 1 785 073,12 3 943 222,56 

80195 Pozostała działalność 11 731 830,56 -8 050 993,22 3 680 837,34 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 506,00 500,00 3 006,00 

 
 Zintegrowane kształcenie 0,00 500,00 500,00 

4301 Zakup usług pozostałych 509 378,33 -2 500,00 506 878,33 

 Zintegrowane kształcenie 230 000,00 -2 500,00 227 500,00 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
56 800,00 31 306,19 88 106,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9079



 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 56 800,00 31 306,19 88 106,19 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 700,00 29 693,81 60 393,81 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 30 700,00 29 693,81 60 393,81 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 006,00 5 160,00 12 166,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 006,00 5 160,00 12 166,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
194 424,75 15 455,86 209 880,61 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 194 424,75 15 455,86 209 880,61 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 388 840,98 -8 146 621,43 1 242 219,55 

 środki własne powiatu 9 388 840,98 -8 146 621,43 1 242 219,55 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 714,10 9 012,35 15 726,45 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 714,10 9 012,35 15 726,45 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

4951 Różnice kursowe 11 841,40 2 000,00 13 841,40 

 Zintegrowane kształcenie 0,00 2 000,00 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 19 792 202,57 -88 464,00 19 703 738,57 

85202 Domy pomocy społecznej 16 176 340,22 -88 464,00 16 087 876,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578 429,61 -72 711,00 505 718,61 

 dotacja - ŁUW zadania własne 274 614,00 -72 711,00 201 903,00 

4220 Zakup środków żywności 1 022 047,49 -9 916,00 1 012 131,49 

 dotacja ŁUW - zadania własne 89 814,00 -9 916,00 79 898,00 

4260 Zakup energii 462 898,60 -5 837,00 457 061,60 
 dotacja - ŁUW zadania własne 13 949,00 -5 837,00 8 112,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 471 111,35 0,00 3 471 111,35 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 437 045,71 -17 400,00 2 419 645,71 

 środki własne powiatu 2 437 045,71 -17 400,00 2 419 645,71 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 200,00 17 400,00 80 600,00 

 środki własne powiatu 63 200,00 17 400,00 80 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 718 730,46 -37 786,00 8 680 944,46 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 909 728,00 -37 786,00 871 942,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 845,00 -26 586,00 249 259,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 275 845,00 -26 586,00 249 259,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 806,00 3 800,00 15 606,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 11 806,00 3 800,00 15 606,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 405 674,46 0,00 405 674,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 076,00 -4,00 101 072,00 

 środki własne powiatu 101 076,00 -4,00 101 072,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 459,00 -8,00 17 451,00 

 środki własne powiatu 17 459,00 -8,00 17 451,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 476,73 12,00 2 488,73 
 środki własne powiatu 2 476,73 12,00 2 488,73 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 702 912,34 76 062,79 9 778 975,13 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 322 104,00 242 144,80 2 564 248,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 284,00 26 706,40 253 990,40 

 środki własne powiatu 227 284,00 26 706,40 253 990,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 892,80 3 748,00 35 640,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9079



 środki własne powiatu 31 892,80 3 748,00 35 640,80 

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 34 500,00 84 500,00 

 środki własne powiatu 50 000,00 34 500,00 84 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 583,00 24 232,00 101 815,00 

 środki własne powiatu 77 583,00 24 232,00 101 815,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 522 580,00 152 958,40 675 538,40 
 środki własne powiatu 522 580,00 152 958,40 675 538,40 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 614 868,00 20 336,34 1 635 204,34 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 469,60 2 921,94 48 391,54 

 środki własne powiatu 45 469,60 2 921,94 48 391,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 480,80 416,45 6 897,25 

 środki własne powiatu 6 480,80 416,45 6 897,25 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 512,00 16 997,95 261 509,95 
 środki własne powiatu 244 512,00 16 997,95 261 509,95 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 483 335,60 560 347,32 3 043 682,92 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 858,40 72 595,08 365 453,48 

 środki własne powiatu 292 858,40 72 595,08 365 453,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 739,20 10 346,59 52 085,79 

 środki własne powiatu 41 739,20 10 346,59 52 085,79 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 503,37 55 095,71 181 599,08 

 środki własne powiatu 126 503,37 55 095,71 181 599,08 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 411 756,80 422 309,94 1 834 066,74 
 środki własne powiatu 1 411 756,80 422 309,94 1 834 066,74 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 826 237,17 192 019,36 2 018 256,53 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 241,01 19 916,39 215 157,40 

 środki własne powiatu 195 241,01 19 916,39 215 157,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 950,40 2 405,42 21 355,82 

 środki własne powiatu 18 950,40 2 405,42 21 355,82 

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 26 000,00 76 000,00 

 środki własne powiatu 50 000,00 26 000,00 76 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 907,35 23 565,83 88 473,18 

 środki własne powiatu 64 907,35 23 565,83 88 473,18 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 626,56 796,19 4 422,75 

 środki własne powiatu 3 626,56 796,19 4 422,75 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 146,59 119 335,53 532 482,12 
 środki własne powiatu 413 146,59 119 335,53 532 482,12 

85495 Pozostała działalność 1 384 947,57 -938 785,03 446 162,54 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 243,20 2 000,00 135 243,20 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 133 243,20 2 000,00 135 243,20 

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 631,77 1 000,00 17 631,77 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 16 631,77 1 000,00 17 631,77 

4300 Zakup usług pozostałych 76 744,60 -2 000,00 74 744,60 

 
 Rehabilitacja 25+ - V edycja 76 744,60 -2 000,00 74 744,60 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 259,00 4 000,00 11 259,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 259,00 4 000,00 11 259,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 4 621,56 4 649,59 9 271,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9079



obywatelom Ukrainy 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 621,56 4 649,59 9 271,15 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 404,00 -954 347,82 92 056,18 

 środki własne powiatu 1 046 404,00 -954 347,82 92 056,18 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
938,02 913,20 1 851,22 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 938,02 913,20 1 851,22 

855 Rodzina 13 950 986,63 0,00 13 950 986,63 

85508 Rodziny zastępcze 5 945 638,00 2 600,00 5 948 238,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 891,00 2 600,00 12 491,00 
 środki własne powiatu 9 891,00 2 600,00 12 491,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 980 183,63 -2 600,00 7 977 583,63 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 421 689,74 -2 600,00 2 419 089,74 

 środki własne powiatu 2 421 689,74 -2 600,00 2 419 089,74 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 291,79 -6 114,69 122 177,10 

 środki własne powiatu 128 291,79 -6 114,69 122 177,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 176,80 6 114,69 100 291,49 

 środki własne powiatu 94 176,80 6 114,69 100 291,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 040,00 30 000,00 161 040,00 

 środki własne powiatu 131 040,00 30 000,00 161 040,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 62 920,00 -30 500,00 32 420,00 

 środki własne powiatu 62 920,00 -30 500,00 32 420,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 900,00 500,00 6 400,00 

 środki własne powiatu 5 900,00 500,00 6 400,00 

926 Kultura fizyczna 1 619 375,12 0,00 1 619 375,12 

92601 Obiekty sportowe 1 472 875,12 0,00 1 472 875,12 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 924,00 -1 484,31 45 439,69 

 Środki własne powiatu 46 924,00 -1 484,31 45 439,69 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 769,00 1 484,31 24 253,31 

 Środki własne powiatu 22 769,00 1 484,31 24 253,31 

 
 RAZEM WYDATKI  203 415 129,72 -7 959,00 203 407 170,72 

  

RAZEM 203 415 129 72 -7 959 00 203 407 170 72 

w tym:  

 Wydatki bieżące 178 853 665,77 -7 959,00 178 845 706,77 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 160 191 670,87 -374 267,00 159 817 403,87 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 119 163 933,28 2 491 227,58 121 655 160,86 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 027 737,59 -2 865 494,58 38 162 243,01 

Dotacje na zadania bieżące  11 324 586,18 0,00 11 324 586,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 480 000,00 0,00 480 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 062 304,66 366 308,00 5 428 612,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 795 104,06 0,00 1 795 104,06 

obsługa długu  480 000,00 0,00 480 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 662 744,00 0,00 1 662 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9079



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 24 561 463,95 0,00 24 561 463,95 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 561 463,95 0,00 24 561 463,95 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9079


		2024-11-08T13:05:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




